
JEUNESSES Ensembles Total

MAEVA 15,2 16 14,2 16 13,25 16 14,9 16 57,55

SARAH 18,35 20 14,6 16 15,3 20 16,3 20 64,55

LUCILE 16,35 18 15,35 16 14,7 18 18,55 20 64,95

ASTRID 15,55 18 14,95 16 13,1 18 14,8 16 58,4

MARIE CA 16,2 18 13,7 16 14,45 18 14,75 16 59,1

LEA DE - - 14,8 16 8,1 18 15,7 18 38,6

MAELWENN 19 20 15,9 18 15,45 20 18,45 20 68,8

BERTILLE 0 16 13,95 15 14,45 16 13,8 16 42,2

VIOLETTE 17,95 20 13,4 16 13,65 18 16,5 20 61,5

JULIA 18,55 20 14,8 16 12,8 16 14,6 18 60,75

LEA G 15,35 16 14,1 15 12,5 16 14,9 16 56,85

CLARA L 16,2 18 14,5 16 12,85 16 15,8 18 59,35

IRIS 18,2 20 14,35 16 15,2 16 16,5 18 64,25

CLARA M 17,35 20 14,35 16 15,4 20 17,95 20 65,05

MELODY 13,2 15 13,8 15 13,1 16 14,6 16 54,7

AMELIE 12,8 16 13,7 16 13,6 15 14,25 16 54,35

CLEMENCE 14,5 15 13,9 16 13,2 16 14,2 16 55,8

HANA -

AGATHE -

AURORE -

CARLA -

MARION -

TOTAL (13 notes) 99 942,05

PLACE - Cat.1 3° 3ème /8

PLACE - Général 4° 6ème /11

54,5 4ème /11

AINEES Ensembles Total

CHARLOTTE 14,5 16 11,45 16 8,5 16 12,35 16 46,8

BATHILDE 14,1 15 13,7 15 13,25 16 14,35 16 55,4

HELOISE 18,2 20 16,7 18 19,75 21,5 20,35 22,4 75

CORALIE 20,7 22 17,25 18 19,75 21,5 20,3 22,9 78

PAULINE 19,15 21,7 18,75 20 17,25 21,5 19,6 21,8 74,75

MARIE CO 15,75 18 14,1 16 11,95 16 15,2 18 57

KATHLEEN 20,45 22 17,65 20 20,15 22,3 20,4 22,1 78,65

CHARLINE L 19,65 22 17,95 21 17,45 21 21,25 22,4 76,3

LESLIA 14,5 15 14,4 16 13,7 16 16,45 18 59,05

FANNY -

TOTAL (4 notes) 57,35 408,3

PLACE - Général 2° 4ème /10

57,35 2ème /10

TOTAL (8 notes) 57,35 651,9

PLACE - Cat. 2 1° 4ème /5

Trophée Denise Lemaître (ensembles) - toute catégorie

152,9 140,5 143,25 157,9

3° 2° 4° 3°

89,95 81,6 87,1 92,3

6° 3° 5° 5°

Trophée Denise Lemaître (ensembles) - toute catégorie

Saut Barres Poutre Sol

FORFAIT

3° 4° 5° 2°

5° 6° 8° 5°

FORFAIT

FORFAIT

FORFAIT

FORFAIT

FORFAIT

228,75 199,75 194,85 219,7

REGIONAL EN EQUIPE - 05/06 - CHARTRES

Saut Barres Poutre Sol



KATHLEEN 20,45 22 17,65 20 20,15 22,3 20,4 22,1

CORALIE 20,7 22 17,25 18 19,75 21,5 20,3 22,9

CHARLINE L 19,65 22 17,95 21 17,45 21 21,25 22,4

HELOISE 18,2 20 16,7 18 19,75 21,5 20,35 22,4

PAULINE 19,15 21,7 18,75 20 17,25 21,5 19,6 21,8

MAELWENN 19 20 15,9 18 15,45 20 18,45 20

CLARA M 17,35 20 14,35 16 15,4 20 17,95 20

LUCILE 16,35 18 15,35 16 14,7 18 18,55 20

SARAH 18,35 20 14,6 16 15,3 20 16,3 20

IRIS 18,2 20 14,35 16 15,2 16 16,5 18

VIOLETTE 17,95 20 13,4 16 13,65 18 16,5 20

JULIA 18,55 20 14,8 16 12,8 16 14,6 18

CLARA L 16,2 18 14,5 16 12,85 16 15,8 18

MARIE CA 16,2 18 13,7 16 14,45 18 14,75 16

LESLIA 14,5 15 14,4 16 13,7 16 16,45 18

ASTRID 15,55 18 14,95 16 13,1 18 14,8 16

MAEVA 15,2 16 14,2 16 13,25 16 14,9 16

MARIE CO 15,75 18 14,1 16 11,95 16 15,2 18

LEA G 15,35 16 14,1 15 12,5 16 14,9 16

CLEMENCE 14,5 15 13,9 16 13,2 16 14,2 16

BATHILDE 14,1 15 13,7 15 13,25 16 14,35 16

MELODY 13,2 15 13,8 15 13,1 16 14,6 16

AMELIE 12,8 16 13,7 16 13,6 15 14,25 16

CHARLOTTE 14,5 16 11,45 16 8,5 16 12,35 16

BERTILLE 0 16 13,95 15 14,45 16 13,8 16

LEA DE - - 14,8 16 8,1 18 15,7 18
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64,25

64,55

55,8

56,85

57
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38,6

42,2

46,8

54,35
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55,4

RESULTATS INDIVIDUELS

Saut Barres Poutre Sol Total


